
UCHWAŁA NR 15/63/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie w charakterze partnera do 
projektu "POMOST do aktywizacji" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349,  1432 i 2500)  Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 206/660/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie w charakterze partnera do projektu "POMOST do aktywizacji" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, § 2 
otrzymuje brzmienie: "§ 2. Udziela się panu Jarosławowi Gołąbkowi - p.o. Dyrektora Zespołu 
Kształcenia Zawodowego w Tczewie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Tczewskiego, dotyczących ww. projektu, w tym do realizacji i rozliczenia projektu".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Id: 3970D936-FE25-4CE5-8AA3-9A73206B73AB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą na stanowisku dyrektora Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie
i powierzeniem pełnienia obowiązków dyrektora panu Jarosławowi Gołąbkowi, niezbędna jest zmiana
osoby upoważnionej do reprezentowania Powiatu Tczewskiego w ramach projektu "POMOST do
aktywizacji" oraz udzielenie nowemu dyrektorowi pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli, w
tym do realizacji i rozliczenia projektu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 3970D936-FE25-4CE5-8AA3-9A73206B73AB. Uchwalony Strona 1




